CLM 25115, 16th century, fols. 20-24.

Oxford, New College 294, 16th century, fol. 44v.

Wolfenbüttel 3282, late 15th century, fols. 41v-44v: "Scias o tu rex . . ." Heinemann catalogued fols. 41v-125v as the *Flos regis* of Arnald, "praemissa epistola ad regem Neapolitanum et Arragonensem." But at fol. 83r comes some of Arnald's letter to the pope and at 102r-v a "Fixatio domicelli Henrici" and "Fixatio Nicolai militis."

BN français 2012, fol. 89 *et seq.*: "Epistola Arnaldi de Villanova," with the usual opening and closing words.

#### *Errores alchimiae*

Vatic. Palat. 1330, 15th century, fols. 127r-135r: "Hic incipit alius liber tractatus de diversis erroribus alchimie. Venerande pater gratias deo qui scientiam istam sua propria bonitate ad tuas et tuorum

manus pervenire fecit. . . ." Fol. 129r, ". . . Ostendi tibi pater omnes errores communiter operantium cum suis causis et affirmant hoc magisterium esse verum per demonstrationem. Sequitur practica veri magisterii. Nunc cum dei adiutorio ad practicam accedamus vel descendamus. . . ." But the explicit is different from any of the MSS listed in DWS No. 226. ". . . Et est pabulum omnium spirituum desiccatorum et attinkar (?) perfectum. Expliciunt errores et opiniones alchimie magisterii veri et experti. Finiuntur libri philosophorum."

Cues 201, 15th century, fols. 28r-33v, no title: "O venerande pater gratias age deo qui istam scientiam ad manus tuas . . . / . . . huc usque retinetur donum dei quod verum est."

#### *Exempla*

S. Marco VI, 214 (formerly Nani 55; Valentinelli, XVI, 3), 1472 A.D., fols. 164r-168v: rubric, "In nomine domini nostri Ihesu Christi et matris sue virginis Marie incipiendum Exempla in arte philosophorum secundum magistrum Arnaldum de Villanova." Incipit, "Incipiamus exempla in arte philosophorum in dictis prophetarum ac parabolis eorum de adventu Christi. . . ."

Vatic. Barb. 273, fol. 243v: Parabolarum liber, "Incipiamus exempla in arte philosophorum . . . / . . . et hoc est elixir verum et perfectum."

#### *Fixatio elixiris*

Naples VIII.D.17, 17th century (?), no pagination: "Arnoldi de fixatione elixiris in compositione ad album et de reductione aque," opening, "Illumina corpus antequam imponas animam. . . ."

#### *Flos florum*

See *Perfectum magisterium* and *Visio*. In the alchemical bibliography of Vatic. Barb. 273, fol. 245v, a "liber alius sub titulo Flos florum" is listed with the incipit of a section of the *Semita semitae*, "O reverende pater, gratias deo ago. . . ."